
Cel dofinansowania:
- Dofinansowanie może obejmować wszelkie sadzawki,

zbiorniki służące ochronie i poprawie wartości użytkowej

gruntów rolnych, zwane dalej „zbiornikami małej retencji”.

- Dofinansowanie nie może być przyznane do budowy

i renowacji stawów rybnych!

-Maksymalny udział dofinansowania przez województwo

wynosi 80 % kosztów zadania.

- Powierzchnia zbiorników wodnych kwalifikujących

się do dofinansowania wynosi od 30 m2 do 5 000 m2.

Dla kogo:
-Dla osób fizycznych;

-Dla gmin.

Wysokość dofinansowania na realizację zadań 

polegających na budowie i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych jest zależna 

od zrealizowania w roku poprzednim 

i zakwalifikowania do dofinansowania w roku bieżącym

zadania z zakresu budowy i renowacji zbiorników 

służących małej retencji.

Adres korespondencyjny:
Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego

Departament Rolnictwa i Geodezji

Zespół Geodezji Rolnej

ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków

tel.  012-63-03-580

tel.  012-63-03-214

W przypadku dostarczenia wniosków pocztą decyduje data 

stempla pocztowego.

Podział środków nastąpi uchwałą Zarządu Województwa 

Małopolskiego do dnia 30 kwietnia 2018 roku. 

Termin  wykonania zadań ustala się od dnia zawarcia 

umowy z  województwem do 20 września 2018 roku, 

Zatem wszystkie dokumenty finansowe (faktury/rachunki),

protokoły odbioru robót muszą być wystawione w tym 

czasie. Termin złożenia dokumentacji rozliczeniowej upływa 

30 września 2018 roku.  Do wniosku o dofinansowanie 

do budowy i renowacji zbiorników małej  retencji należy 

dołączyć pozwolenia, zezwolenia, decyzje wymagane 

przepisami prawa: wodnego, budowlanego, ustawy 

o Udostępnianiu informacji o środowisku i jego  ochronie, 

udziale  społeczeństwa w ochronie  środowiska oraz 

o ocenach oddziaływania na środowisko lub innych ustaw.

Szczegółowe informacje, wzór wniosku, a także uchwały 

ZWM Nr 756/16,  Nr 1468/16  oraz Nr 695/17 zamieszczone 

są na:

Stronie internetowej Województwa Małopolskiego pod 

następującą ścieżką dostępu:

www.malopolska.pl -> Urząd Marszałkowski  -Departamenty 

-> Departament Rolnictwa i Geodezji -> Rolnictwo ->

Ochrona Gruntów Rolnych -> Zasady korzystania ze środków

budżetu województwa związanych z wyłączeniem

z produkcji gruntów rolnych

lub 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego pod 

następującą ścieżką dostępu:

Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Małopolskiego -> Geodezja i  Kartografia ->

Karty Zadań -> Zasady korzystania ze środków 

budżetu województwa związanych z wyłączeniem 

z produkcji gruntów rolnych


